Vives vives ipse confitébitur  
tibi , sicut et ego hodie : \* pater si-  
liis notam faciet veritatem tuam.  
Dómine , salvum me fac , \* et  
psalmos nostros cantábimus  
cunctis diebus vitæ nostræ in  
domo Dómini.

Aha . Cunctis diebus vitæ nostræ  
salvos nos fac , Dómine.

Aha . Omnes Angeli ejus , laudate  
Dóminum de cœlis . Psalm. Lau-  
date Dóminum de cœlis. 15.

Capitulum Rom. 45. d  
**N**ox præcessit , dies autem  
Appropinquavit : abjiciamus  
ergo opera tenebrarum , et in-  
duamur arma lucis : sicut in  
die honeste ambulemus.

Hymnus.  
**A**les diéi nuntius  
A Lucem propinquam præci-  
nit :

Nos excitator mentium  
Jam Christus ad vitam vocat.

Auserte , clamat , lectulos ,  
Ægro sopore désides :

Castique , recti , ac sobrios  
Vigilate : jam sum proximus.

Jesum ciamus vocibus ,  
Flentes , precantes , sobrios :  
Intenta supplicatio

Dormire cor mundum vetat.

Iu , Christe , somnum discute :

Tu rumpe noctis vincula :

Tu solve peccatum vetus ,  
Novumque lumen ingere.

Pro Patri sit gloria ,  
Ejusque soli Filio ,

Cum Spíitu Paraclyto ,  
Nunc , et per omne sæculum.

Amen.

Repleti sumus mane miseri-  
cordia tua. R. Exultavimus , et  
delectati sumus.

Ad Benedictus , Aha .  
Erexit nobis Dóminus cornu sa-  
lutis in domo David pueri sui.

Preces quando dicuntur in-  
bentur supra in Feria u. 45.

## FERIA QUARTA.

Ad Matutinum.

**I**n invitorium. In manu tua,  
Dómine, \* Omnes fines terræ.  
Ps. Venite. t.

Hymnus.

**R**erum Cœrator optime,  
Rectórque noster, áspice :  
Nos a quiéto nōxia  
Mersos sopore líbera.  
Te, sancte Christe, pósclimus :  
Ignósce culpis ómnibus :  
Ad confitendum súrgimus,  
Morásque noctis rúmpimus.  
Mentes, manusque tollimus,  
Prophéta sicut nōctibus  
Nobis geréndum præcipit,  
Paulúsque gestis cénsuit.  
Vides malum, quod sécimus :  
Occulta nostra pandimus :  
Preces geméntes lúndimus ,  
Dimítte quod peccávimus.  
Præsta, Pater piissime ,  
Patríque compar Unice ,  
Cum Spíritu Paráclito  
Regnans per omne sœculum.  
Amen.

Aña. Avértit Dóminus.

Temp. Pasch. Aña. Allelúia.

Psalmus 52.

**D**ixit insípiens in corde suo : \*  
Non est Deus.  
Corrápti sunt, et abominábiles  
facti sunt in iniútitábus ; \*  
non est qui faciat bonum.  
Deus de cœlo prospéxit super  
filios hóminum : \* ut videat, si  
est intellégens , aut requírens  
Deum.  
Omnes declinavérunt, simul in-  
útiles facti sunt : \* non est qui  
faciat bonum, non est usque ad  
unum.  
Nonne scient omnes, qui ope-  
rántur iniútitátem , qui dévorant  
plebem meam ut cibum pa-  
nis ?  
Ieum non invocavérunt : \* illic  
trepidavérunt timóre , ubi non  
erat timor.  
Quóniam Deus dissipávit ossa  
eórum, qui homínibus placent :  
\* confúsi sunt, quóniam Deus  
sprevit eos.  
Quis dabit ex Sion salutáre Is-  
rael? \* cum converterit Deus ca-